GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 6-7 KAT, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN "ALI SHEFQETI', SHKOZE TIRANE
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PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR.10 Apartamenti 2+1 Nr.10
KATI 2 T BANIMIT SHKALLA 4, 1.Sip. apartanenti 0.4 o |
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3.Sip. totale 110.7 m
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